



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN SEMARANG
2020**

**Formulir
RKA - SKPD 2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.01.03. - PEKERJAAN UMUM DAN TATA RUANG
Organisasi : 1.01.03.01. - DINAS PEKERJAAN UMUM
Program : 1.01.03.1.01.03.01.40. - Program pembinaan dan pengembangan bidang ketenagalistrikan, Energi dan Migas
Kegiatan : 1.01.03.1.01.03.01.40.02. - Pemeliharaan, Pengembangan dan Efisiensi sarana dan Prasarana LPJU
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Semarang
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 63.376.560.000,00 (Enam puluh tiga milyar tiga ratus tujuh puluh enam juta lima ratus enam puluh ribu rupiah)
Jumlah Tahun n : Rp. 39.964.269.000,00 (Tiga puluh sembilan milyar sembilan ratus enam puluh empat juta dua ratus enam puluh se
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 43.960.695.900,00 (Empat puluh tiga milyar sembilan ratus enam puluh juta enam ratus sembilan puluh lima rit

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Meningkatnya Kualitas dan Kuantitas Pelayanan LPJU	100 %
Masukan	Jumlah Dana	39.964.269.000
Keluaran	1. Terbayarnya Rekening Listrik PJU 2. Terlaksananya Operasional dan Pemeliharaan PJU se Kabupaten Semarang 3. Belanja ALat Listrik dan Elektronik (Tahap I s/d V) 4. Belanja Armature Lampu PJU Multi LED (Tahap I s/d V) e-Catalog 5. Belanja Lampu Hias dan Dekorasi Kota (Tahap I dan II)	1. 12 (Dua Belas) Bulan 2. 19 (Sembilan Belas) Kecamatan 3. 5 (Lima) Paket 4. 5 (Lima) Paket 5. 2 (Dua) Paket
Hasil	Terpeliharanya dan Terlayannya LPJU se Kabupaten Semarang	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Sarana dan Prasarana LPJU

**Rincian Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				39.964.269.000,00
5.2.	Belanja Langsung				39.964.269.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				67.673.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				18.650.000,00
5.2.1.01.02.	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)				18.650.000,00
	<i>Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa</i>		-		18.650.000,00
	<i>Honor Pejabat Pembuat Komitmen Pagu 100 Jt - 200 Jt</i>	7.00	Paket	550.000,00	3.850.000,00
	<i>Honor Pejabat Pembuat Komitmen Pagu 200 Jt - 500 Jt</i>	5.00	Paket	650.000,00	3.250.000,00
	<i>Honor Pejabat Pengadaan Pagu 100 Jt - 200 Jt</i>	7.00	Paket	450.000,00	3.150.000,00
	<i>Honor Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Pagu 50 Jt - 100 Jt</i>	12.00	org/pkt	300.000,00	3.600.000,00
	<i>Honor Anggota Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu 200 Jt - 500 Jt</i>	24.00	Org	200.000,00	4.800.000,00
5.2.1.03.	Uang Lembur				49.023.000,00
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS				25.675.000,00
	<i>Uang Lembur Hari Biasa</i>		-		10.925.000,00
	<i>- Gol IV = 1 orgx 38 hari x 3 jam</i>	114.00	orkl	7.000,00	798.000,00
	<i>- Gol II = 6 orang x 38 hari x 3 jam</i>	684.00	orkl	4.500,00	3.078.000,00
	<i>- Gol I = 4 orang x 38 hari x 3 jam</i>	456.00	orkl	4.000,00	1.824.000,00
	<i>Uang Makan Lembur : 11 orang x 38 kali</i>	418.00	orkl	12.500,00	5.225.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.1.03.01.	Uang Lembur Hari Minggu / Hari Besar		-		14.750.000,00
	- Gol IV 1 orang x 20 hari x 6 jam	120.00	orkl	14.000,00	1.680.000,00
	- Gol II = 6 orang x 20 hari x 6 jam	720.00	orkl	9.000,00	6.480.000,00
	- Gol I = 4 orang x 20 hari x 6 jam	480.00	orkl	8.000,00	3.840.000,00
	Uang Makan Lembur : 11 orang x 20 kali	220.00	orkl	12.500,00	2.750.000,00
5.2.1.03.02.	Uang Lembur Non PNS				23.348.000,00
	Uang Lembur Hari Biasa		-		9.622.000,00
	- Gol II = 9 orang x 34 hari 3 jam	918.00	orkl	4.500,00	4.131.000,00
	- Gol I = 2 orang x 34 x hari 3 jam	204.00	orkl	4.000,00	816.000,00
	Uang Makan Lembur : 11 orang x 34 kali	374.00	orkl	12.500,00	4.675.000,00
	Uang Lembur Hari Minggu / Hari Besar		-		13.726.000,00
	- Gol II = 9 orang x 18 hari 6 jam	972.00	orkl	9.000,00	8.748.000,00
	- Gol I = 2 orang x 18 x hari 6 jam	216.00	orkl	8.000,00	1.728.000,00
	Uang Makan Lembur : 11 orang x 18 kali	260.00	orkl	12.500,00	3.250.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				39.896.596.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				2.859.790.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				6.124.000,00
	Kertas HVS 70 gr F4	9.00	Rim	59.950,00	539.550,00
	Kertas HVS 70 gr Kwarto	3.00	Rim	55.000,00	165.000,00
	Kertas HVS 80 gr A3	1.00	Rim	122.850,00	122.850,00
	Kertas NCR (Top Putih)	3.00	Rim	54.500,00	163.500,00
	Kertas NCR (Middle Merah)	3.00	Rim	57.750,00	173.250,00
	Kertas NCR (Middle Kuning)	3.00	Rim	57.750,00	173.250,00
	Amplop Coklat Folio Bertali	4.00	Buah	1.800,00	7.200,00
	Amplop Putih No. 90	5.00	Pak	18.900,00	94.500,00
	Amplop Putih No. 104	5.00	Pak	13.650,00	68.250,00
	Box File	5.00	Buah	29.400,00	147.000,00
	Ballpoint	3.00	Buah	3.150,00	9.450,00
	Buku Folio	6.00	Buah	29.950,00	179.700,00
	Buku Tulis	4.00	Buah	6.700,00	26.800,00
		6.00	Buah	5.150,00	30.900,00
	Buku Kwitansi Besar	4.00	Buah	7.500,00	30.000,00
	Clips No. 5	6.00	Pak	5.200,00	31.200,00
	Clips No. 3	4.00	Pak	3.100,00	12.400,00
	Binder Clips No. 111	4.00	Pak	7.250,00	29.000,00
	Binder Clips No. 155	6.00	Pak	9.450,00	56.700,00
	Binder Clips No. 260	6.00	Pak	26.250,00	157.500,00
	Toner Printer (Refill) 12 A	6.00	bh	100.000,00	600.000,00
	Gunting Tanggung	1.00	Buah	10.500,00	10.500,00
	Staples Besar	1.00	Buah	85.000,00	85.000,00
	Staples Kecil	3.00	Buah	18.250,00	54.750,00
	Isi Staples Besar	2.00	Doos	52.500,00	105.000,00
	Isi Staples Kecil	5.00	Doos	21.000,00	105.000,00
	Catridge Black	1.00	Unit	275.000,00	275.000,00
	Catridge Colour	1.00	Unit	315.000,00	315.000,00
	Tinta Printer Refil Hitam	6.00	Botol	52.500,00	315.000,00
	Tinta Printer Refil Warna	3.00	Botol	136.500,00	409.500,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.01.01.	Kertas Foto Kwarto	2.00	Pak	68.250,00	136.500,00
	Lem Kertas Cair	8.00	Buah	7.100,00	56.800,00
	Ordner	7.00	Buah	22.000,00	154.000,00
	Penggaris Besi	5.00	Buah	5.250,00	26.250,00
	Pensil	6.00	Buah	3.150,00	18.900,00
	Isi Ballpoint Pentel	4.00	Buah	21.000,00	84.000,00
	Correction Pen	8.00	Buah	6.300,00	50.400,00
	Penghapus Pensil	8.00	Buah	3.150,00	25.200,00
	Cutter Besar	3.00	Pcs	15.200,00	45.600,00
	Plak Band	4.00	Rol	17.000,00	68.000,00
	Stik Note	6.00	Buah	12.000,00	72.000,00
	Stopmap	6.00	Lusin	25.200,00	151.200,00
	Stopmap Plastik Kancing	40.00	Buah	1.950,00	78.000,00
		40.00	Buah	1.650,00	66.000,00
	Snelhecter Plastik	6.00	Buah	30.000,00	180.000,00
	Spidol Whiteboard	8.00	Buah	12.600,00	100.800,00
	Spidol Permanent 70	5.00	Buah	9.400,00	47.000,00
	Spidol Permanent Jumbo 100	6.00	Buah	31.500,00	189.000,00
	Stabilo bos	6.00	Buah	13.600,00	81.600,00
5.2.2.01.03.	Belanja alat listrik dan elektronik				2.550.000.000,00
	Belanja Alat Listrik dan Elektronik Untuk Pemeliharaan PJU		-		2.550.000.000,00
	- Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Tahap I s/d V)	5.00	Paket	190.000.000,00	950.000.000,00
	- Belanja Armature Lampu PJU Multi LED (Tahap I s/d V) E-Catalog	5.00	Paket	245.000.000,00	1.225.000.000,00
	- Belanja Lampu Hias dan Dekorasi Kota (Tahap I dan II)	2.00	Paket	187.500.000,00	375.000.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				486.000,00
	Materai Untuk Dokumen Kontrak, Kwitansi Panjar, dll.		-		486.000,00
	- Materai @ 3000	78.00	buah	3.000,00	234.000,00
	- Materai @ 6000	42.00	buah	6.000,00	252.000,00
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				303.180.000,00
	Operasional Kendaraan Roda 4		-		303.180.000,00
	BBM Solderex Truk Crane (Untuk Transportasi dan Operasional Hidrolic Crane)		-		274.560.000,00
	- Crane : 3 bh x 32 ltr x 286 hari/kl kegiatan	27,456.00	ltr	10.000,00	274.560.000,00
	BBM Pertamina Untuk Monitoring LPJU se- Kab. Semarang		-		24.220.000,00
	- Roda 4 : 1 bh x 15 ltr x 126 hari/kl kegiatan	1,890.00	ltr	10.000,00	18.900.000,00
	- Roda 2 : 2 bh x 2 ltr x 133 hari/kl kegiatan	532.00	ltr	10.000,00	5.320.000,00
	BBM Pertamina Ke Kota Semarang dan PLN Salatiga		-		2.000.000,00
	- Roda 4 : 1 bh x 20 ltr x 10 hari/kl kegiatan	200.00	ltr	10.000,00	2.000.000,00
	BBM Pertamina Untuk Wilayah Jateng dan DIY (Rata-rata)		-		2.400.000,00
	- Roda 4 : 1 bh x 40 ltr x 6 kali	240.00	ltr	10.000,00	2.400.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/ Material				49.500.000,00
5.2.2.02.01.	Belanja bahan baku bangunan				49.500.000,00
	Pembuatan Pondasi Tiang PJU yang Terkena Pelebaran Jalan		-		30.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.02.01.	- Bahan Baku Bangunan Untuk Pondasi Tiang PJU	3.00	Paket	10.000.000,00	30.000.000,00
	Cat Besi Brom Untuk pengecatan Tiang dan Stang PJU		-		19.500.000,00
	- Wilayah Kerja Korwil I	1.00	Paket	6.500.000,00	6.500.000,00
	Wilayah Kerja Korwil II	1.00	Paket	6.500.000,00	6.500.000,00
	Wilayah Kerja Korwil III	1.00	Paket	6.500.000,00	6.500.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				36.811.050.000,00
5.2.2.03.03.	Belanja listrik				36.720.000.000,00
	- Rekening Listrik Penerangan Jalan Umum	12.00	Bulan	3.060.000.000,00	36.720.000.000,00
5.2.2.03.32.	Belanja Jasa Tenaga Teknis				91.050.000,00
	Upah Tenaga Pembuatan Pondasi & Pindahkan Tiang PJU Terkena Pelebaran Jalan		-		25.200.000,00
	- Upah Tukang Batu = 4 orang x 36 hari	144.00	orhr	95.000,00	13.680.000,00
	- Upah Pekerja / Tenaga = 4 orang x 36 hari	144.00	orhr	80.000,00	11.520.000,00
	Upah pengecatan Tiang dan Stang PJU (Wilayah Kerja I)		-		3.800.000,00
	- Upah Tukang Cat = 4 orang x 36 hari	40.00	orhr	95.000,00	3.800.000,00
	Upah pengecatan Tiang dan Stang PJU (Wilayah Kerja II)		-		3.800.000,00
	- Upah Tukang Cat = 4 orang x 36 hari	40.00	orhr	95.000,00	3.800.000,00
	Upah pengecatan Tiang dan Stang PJU (Wilayah Kerja III)		-		3.800.000,00
	- Upah Tukang Cat = 4 orang x 36 hari	40.00	orhr	95.000,00	3.800.000,00
	Upah Rabas-rabas Dahan Pohon Yang Menghalangi PJU (Wilayah Kerja I)		-		9.600.000,00
	- Upah Pekerja Rabas-rabas = 6 orang x 20 hari	120.00	orhr	80.000,00	9.600.000,00
	Upah Rabas-rabas Dahan Pohon Yang Menghalangi PJU (Wilayah Kerja II)		-		9.600.000,00
	- Upah Pekerja Rabas-rabas = 6 orang x 20 hari	120.00	orhr	80.000,00	9.600.000,00
	Upah Rabas-rabas Dahan Pohon Yang Menghalangi PJU (Wilayah Kerja III)		-		9.600.000,00
	- Upah Pekerja Rabas-rabas = 6 orang x 20 hari	120.00	orhr	80.000,00	9.600.000,00
	Upah Pemasangan Lampu Hias (Wilayah Kerja I)		-		8.550.000,00
	- Upah Tukang Listrik = 6 orang x 15 hari	90.00	orhr	95.000,00	8.550.000,00
	Upah Pemasangan Lampu Hias (Wilayah Kerja II)		-		8.550.000,00
	- Upah Tukang Listrik = 6 orang x 15 hari	90.00	orhr	95.000,00	8.550.000,00
	Upah Pemasangan Lampu Hias (Wilayah Kerja III)		-		8.550.000,00
	- Upah Tukang Listrik = 6 orang x 15 hari	90.00	orhr	95.000,00	8.550.000,00
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				89.650.000,00
5.2.2.05.01.	Belanja Jasa Service				10.350.000,00
	- Truk Crane (3 Buah)		-		10.350.000,00
	a. Servis Biasa (Servis Mesin) 3 bh x 6 kali	18.00	bh/kl	200.000,00	3.600.000,00
	b. Servis Hydraulic Crane 3 bh x 3 kali	9.00	bh/kl	750.000,00	6.750.000,00
5.2.2.05.02.	Belanja Penggantian Suku Cadang				66.880.000,00
	Truk Crane H 9587 GC (Th. 2001)		-		24.760.000,00
	- Suku Cadang Perbaikan Ringan	1.00	ls	2.600.000,00	2.600.000,00
	- Suku Cadang Hydraulic	1.00	ls	6.000.000,00	6.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.05.02.	- Accu Type N 100-12 Volt	1.00	bh	1.600.000,00	1.600.000,00
	- Ban Luar 750-16	6.00	bh	1.600.000,00	9.600.000,00
	- Ban Dalam 750-16	6.00	bh	160.000,00	960.000,00
	- Pengecatan Truk Crane	1.00	ls	4.000.000,00	4.000.000,00
	Truk Crane H 9585 EC (Th. 2006)		-		21.060.000,00
	- Suku Cadang Perbaikan Ringan	1.00	ls	2.600.000,00	2.600.000,00
	- Suku Cadang Hydraulic	1.00	ls	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Accu Type N50Z-12 Volt	2.00	bh	950.000,00	1.900.000,00
	- Ban Luar 750-16	6.00	bh	1.600.000,00	9.600.000,00
	- Ban Dalam 750-16	6.00	bh	160.000,00	960.000,00
	Truk Crane H 9539 BC (Th. 2012)		-		21.060.000,00
	- Suku Cadang Perbaikan Ringan	1.00	ls	2.600.000,00	2.600.000,00
	- Suku Cadang Hydraulic	1.00	ls	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Accu Type N50Z-12 Volt	2.00	bh	950.000,00	1.900.000,00
	- Ban Luar 750-16	6.00	bh	1.600.000,00	9.600.000,00
	- Ban Dalam 750-16	6.00	bh	160.000,00	960.000,00
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas				12.420.000,00
	- Truk Crane 1		-		4.140.000,00
	- Oli Mesin = 9 ltr x 4 kali x 1 bh	36.00	ltr	30.000,00	1.080.000,00
	- Oli Hidrolis = 50 ltr x 1 kali x 1 bh	50.00	ltr	30.000,00	1.500.000,00
	- Oli Lengkap = 3 kali x 1 bh	3.00	kali	490.000,00	1.470.000,00
	- Inviting = 3 kali x 1 bh	3.00	kali	30.000,00	90.000,00
	- Truk Crane 2		-		4.140.000,00
	- Oli Mesin = 9 ltr x 4 kali x 1 bh	36.00	ltr	30.000,00	1.080.000,00
	- Oli Hidrolis = 50 ltr x 1 kali x 1 bh	50.00	ltr	30.000,00	1.500.000,00
	- Oli Lengkap = 3 kali x 1 bh	3.00	kali	490.000,00	1.470.000,00
	- Inviting = 3 kali x 1 bh	3.00	kali	30.000,00	90.000,00
	- Truk Crane 3		-		4.140.000,00
	- Oli Mesin = 9 ltr x 4 kali x 1 bh	36.00	ltr	30.000,00	1.080.000,00
	- Oli Hidrolis = 50 ltr x 1 kali x 1 bh	50.00	ltr	30.000,00	1.500.000,00
	- Oli Lengkap = 3 kali x 1 bh	3.00	kali	490.000,00	1.470.000,00
	- Inviting = 3 kali x 1 bh	3.00	kali	30.000,00	90.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				3.706.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan (Fotocopy, Jilid)				3.706.000,00
	- Fotocopy Ukuran Folio	12,020.00	lbr	300,00	3.606.000,00
	- Penjilidan	10.00	bk	10.000,00	100.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				5.984.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				5.984.000,00
	Rapat-rapat untuk Menunjang Kelancaran Kegiatan		-		5.984.000,00
	- Makan Kecil = 25 Orang x 10	176.00	orkl	10.000,00	1.760.000,00
	- Makan Besar = 25 Orang x 8	176.00	orkl	24.000,00	4.224.000,00
5.2.2.13.	Belanja Pakaian Kerja				19.460.000,00
5.2.2.13.01.	Belanja pakaian kerja lapangan				19.460.000,00
	- Pakaian Kerja Lapangan	15.00	or	210.000,00	3.150.000,00
	- Sepatu Safety	20.00	or	275.000,00	5.500.000,00
	- Jas Hujan	23.00	or	250.000,00	5.750.000,00
	- Helm Proyek	23.00	or	100.000,00	2.300.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.13.01.	- Rompi	23.00	or	120.000,00	2.760.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				57.456.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				36.100.000,00
	<i>Perjalanan Dinas Dalam Rangka Perbaikan PJU</i>		-		36.100.000,00
	<i>Pjbt Eselon IV = 1 orang x 19 kec. x 5 kali</i>	95.00	orkl	80.000,00	7.600.000,00
	<i>Pjbt Eselon II/I = 6 orang x 19 kec. x 5 kali</i>	570.00	orkl	50.000,00	28.500.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				21.356.000,00
	<i>Perjalanan Dinas Dalam Rangka Undangan dan Koordinasi</i>		-		21.356.000,00
	<i>a. Perjalanan Dinas ke Kota Semarang (pp) lebih dari 8 jam</i>		-		1.040.000,00
	<i>Pjbt Eselon IV = 2 orang x 3 kali</i>	6.00	orkl	140.000,00	840.000,00
	<i>PNS Gol. I/II = 2 orang x 1 kali</i>	2.00	orkl	100.000,00	200.000,00
	<i>b. Perjalanan Dinas ke Kota Semarang (pp) kurang dari 8 jam</i>		-		1.080.000,00
	<i>Pjbt Eselon IV = 2 orang x 3 kali</i>	6.00	orkl	120.000,00	720.000,00
	<i>PNS Gol. I/II = 2 orang x 2 kali</i>	4.00	orkl	90.000,00	360.000,00
	<i>c. Perjalanan Dinas ke Kota Salatiga (pp) kurang dari 8 jam (ke PLN Salatiga)</i>		-		680.000,00
	<i>Pjbt Eselon IV = 2 orang x 3 kali</i>	6.00	orkl	80.000,00	480.000,00
	<i>PNS Gol. I/II = 2 orang x 2 kali</i>	4.00	orkl	50.000,00	200.000,00
	<i>d. Perjalanan Dinas Rata-rata Jateng & DIY</i>		-		4.300.000,00
	<i>Pjbt Eselon III = 1 orang x 1 kali</i>	1.00	orkl	700.000,00	700.000,00
	<i>Pjbt Eselon IV = 1 orang x 2 kali</i>	2.00	orkl	600.000,00	1.200.000,00
	<i>PNS Gol. I/II = 3 orang x 2 kali</i>	6.00	orkl	400.000,00	2.400.000,00
	<i>e. Perjalanan Dinas ke DKI Jakarta, Jawa Barat, Jawa Timur</i>		-		14.256.000,00
	<i>- Biaya penginapan</i>		-		2.236.000,00
	<i>Pejabat Eselon IV = 1 orang x 1 hari</i>	1.00	orkl	636.000,00	636.000,00
	<i>PNS Gol. I/II = 4 orang x 1 hari</i>	4.00	orkl	400.000,00	1.600.000,00
	<i>- Biaya harian</i>		-		8.100.000,00
	<i>Pejabat Eselon IV = 1 orang x 2 hari</i>	2.00	orkl	1.050.000,00	2.100.000,00
	<i>PNS Gol. I/II = 4 orang x 2 hari</i>	8.00	orkl	750.000,00	6.000.000,00
	<i>- Tiket pesawat</i>		-		2.000.000,00
	<i>Pejabat Eselon IV = 1 orang x 1 pp x 1 kali</i>	1.00	orkl	2.000.000,00	2.000.000,00
	<i>- Tiket KA</i>		-		1.920.000,00
	<i>PNS Gol I dan II = 4 orang x 1 pp x 1 kali</i>	4.00	or kl	480.000,00	1.920.000,00
Jumlah					39.964.269.000,00
<p>UNGERAN, KEPALA DINAS PEKERJAAN UMUM KAB SEMARANG</p> <p><u>Ir. F. TOTIT OKTORIYANTO, M.M.</u> NIP. 196210271990021002</p>					

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Keterangan	:				
Tanggal Pembahasan	:				
Catatan Hasil Pembahasan	:				
1.					
2.					
Dst					

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Ir. ANANG DWINANTA, MM.	19651022 199102 1 002	Kepala Barenlitbangda Kab. Semarang	1
2	CHOLIQ, SH	19591028 198403 1 006	Asisten Ekonomi dan Pembangunan SETDA Kab. Semarang	2
3	Ir. YUSUF ISMAIL, MT	1960 06 07 198907 1 001	Pit. Asisten Adminstrasi Umum SETDA kab. Semarang	3